
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA INTENSIV LEDER-PFLEGE 
SPECIÁLNÍ OŠETŘUJÍCÍ PŘÍPRAVEK PRO ÚDRŽBU A OSVĚŽENÍ BARVY KŮŽE 

 
Oblast použití:  Speciálně vyvinut pro osvěžení a konzervaci hladkých a perforovaných materiálů z kůže na 

sedadlech a dalších kožených površích v autech. Jedná se o vysoce účinný, slabě viskózní 
čisticí a ochranný přípravek. 

 

Vlastnosti:  - čistí a chrání současně 
- možné nanášet na všechny hladké a perforované materiály z kůže; pro vozidla nebo 
zpracovaný materiál ve vnitřních prostorách 
- osvěžuje barvu, obzvláště u starší kůže 
- poskytuje kůži saténový a hodnotný vzhled, kůže působí měkce a neklouže 
- odstraňuje znečištění způsobené olejem, vosky, mastnotou, kuličkovými pery, čokoládou 
apod.    
- dlouhodobě chrání před novým znečištěním a křehnutím 
- příjemně svěže voní 
- má antistatický účinek 
- neobsahuje silikony 

 

Dávkování: Před použitím dobře protřepat. Nastříkat na měkký hadřík, který nepouští vlákna, nebo na 
houbu a rozetřít na kůži. Po 2-3 minutách vytřít dosucha.  

 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 1,0 kg/l 
hodnota pH (koncentrát): 7,6  
 

Složky: aktivní mycí složky, ochranné složky, antistatika, parfém 
 

Bezpečnost: Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní 
list. 

 

Poznámky: Nenanášet na horké povrchy! Před nanesením vyzkoušet na nenápadném místě 
snášenlivost materiálu, příp. stálobarevnost. Nesměšovat s jinými produkty.  
Přípravek není určen pro použití na surové kůži.   

  
S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné 
doporučení založené na našich zkušenostech. Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve 
proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné použití a následné škody. 
Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou 
měnit bez předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte 
se na nás. 
   

Obj. číslo Název Objem Balení  

6000614601 Caramba Intensiv Leder-Pflege 1 l 6 x 1l 
 

8.10.2013  


